
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.
—
0390-AD-82

Lima, 04..de.. Agosto de 1982.

Visto el Oficio s/n de la Federación Peruana de Golf, solicitando ampliación de la nómina integrando al deportista Edu-
ardo Loli Wilson, en la Delegación que participará en el -
Campeonato Sudamericano de Golf "Copa Los Andes", a reali -¿2 zarse del 06 al 14 de agosto de 1982 en la cindsa de Sao -Paulo- Brasil ,
CONSIDERANDO

Que, por Resolución N? 0369-AD-82 del 23 de julio de 1982,-
se autoriza el viaje de la Delegación Peruana de Golf, a laciudad de Sao Paulo, Brasil para intervenir en el Campeona-
to Sudamericano de Golf "Copa Los Andes.:", del 06 al 14 de-
Agosto de 1982,
Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Depor-tes y Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE

Primero.- AMPLIAR el número de la Delegación Peruana de -
Golf, que participará en el Campeonato Sudameri-

cano de Golf "Copa Los Andes ",que se realizará en Sao Pau-
lo Brasil del 06 al 14 de agosto de 1982 incorporando al -
señor EDUARDO LOLI WILSON.

Regístrese y comunfquese;

AM. DINAD. pd
MMB.glm P, 'YICTOR NÁGARO BIANCH

Jefe del Instituto
SY Peruano del Deporte


